
武汉市农业科学院园区（郑店基地）环境专项整治项目成交结果公告

（招标编号：HNXZ-2021-HB-RKZB-0645-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]武汉市农业科学院园区（郑店基地）环境专项整治项目:

      中标人：武汉市林果草坪景观有限责任公司 中标价格：93.800000万元

二、其他：

   湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受武汉市农业科学院的委托，就武汉市农业科学院园

区（郑店基地）环境专项整治项目（项目编号：HNXZ-2021-HB-RKZB-0645-01）于 2021年 08

月 13日进行竞争性磋商采购，现就本次采购的中标结果公告如下：

一、项目名称：武汉市农业科学院园区（郑店基地）环境专项整治项目

二、项目编号：HNXZ-2021-HB-RKZB-0645-01

三、采购项目简要说明：本次采购范围为武汉市农业科学院园区（郑店基地）园林管理服务。

（详见磋商文件）

四、公告媒体及日期：中国招标投标公共服务平台；

公告日期：2021年 08月 02日至 2021年 08月 06日

磋商日期：2021年 08月 13日 09点 30分

五、地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（武汉市武昌区中北路楚天都市花园 C座 22B

室）

磋商小组成员名单：李松、黄祖国、陈秋华

六、成交供应商名称：武汉市林果草坪景观有限责任公司

成交供应商地址：洪山区武黄公路 48号

合同履行期限（服务期）：60日历天；

成交金额：人民币玖拾叁万捌仟元整（￥:938000.00)。

本次公告期为 1个工作日，有关供应商对成交结果如有异议，可在成交公告发布之日起七个

工作日内，以书面形式向湖南省湘咨工程咨询有限责任公司提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

Administrator
新建图章



   招 标 人：武汉市农业科学院                         

   地    址：武汉市洪山区白沙洲大道 173号                                

   联 系 人：李刚                             

   电    话：15377666660                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段 1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 叶波、江潇逸

   电    话： 027-87319069

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


